令和７年９月３日

保護者 様

舞鶴市立与保呂小学校

PTA 会長 二谷 博隆

校 長  西村 和也

運動会前のグラウンド草引きボランティアのお願い

 日頃よりPTA 活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、２学期に予定されております運動会に向けて、子どもたちが安全に練習や本番に臨めるよう、児童

によるグラウンドの草引きを数回に分けて計画しています。つきましては、下記のとおり、保護者の皆様に

も草引きボランティアとしてご協力をお願いしたく、ご案内いたします。

 ご多用のところ恐縮ですが、短時間での活動となっておりますので、ご都合のつく方はぜひご参加くださ

いますようお願いいたします。

記

■ 日 時：９月30日（火）、10月2日（木）、10月３日（金）、10月９日（木）＝4日間

  13:15～13:45（30分間） 集合：学校グラウンド

     ※当日、雨天により中止になる場合は、コドモン・HP にてお知らせいたします。

■ 持ち物：軍手、帽子、飲み物、タオル等（熱中症対策をお願いします。）

■ 備 考：動きやすく汚れてもよい服装でご参加ください。

水分補給をこまめに行い、体調管理には十分お気をつけください。

駐車場は昇降口前をご利用ください。（数には限りがあります。）

■出欠確認：アンケートにてご回答ください。（1日だけでも大歓迎です。）

      https://forms.office.com/r/D4fsYrmKvy

安全に配慮しつつ、子どもたちとともに気
持ちよく運動会を迎えられるよう、ご協力の
ほどよろしくお願いいたします。

https://forms.office.com/r/D4fsYrmKvy